[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14 октября 2015 г. №384

	О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Глинковский район»
от 09 июня 2011г. №133

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от  27.01.2011 года  № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,

Администрация  муниципального образования «Глинковский  район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

          1.  Внести  изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 09 июня 2011 года №133 (в редакции постановлений от 26.03.2013г. №72, от 21.02.2014г. №48), изложив её в новой редакции (прилагается).
          2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете  «Глинковский вестник».
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы  Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                                      Г.А. Саулина

	                     Утверждена
                      постановлением Администрации
              муниципального образования                               «Глинковский район»
                     от  14 октября 2015 г. №384

[bookmark: Par103]СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области
(наименование муниципального образования Смоленской области)

	п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестац. торгового объекта (кв. м)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта, допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	с. Глинка,
ул. Ленина (около д.24)
	77,0
	   67:04:0010108:48
	бессрочно
	киоск
	Продовольственные товары
	9,0

	22
	с. Глинка,
ул. Ленина (около д.24)
	50,0
	   67:04:0010108:48
	бессрочно
	киоск
	Продовольственные
товары
	8,25

	33
	с. Глинка,
ул. Ленина (около д.24)

	бессрочно
	киоск
	Продовольственные товары
	8,0

	44
	с. Глинка,
ул. Ленина (около д.24)
	44,0
	67:04:0010108:36
	бессрочно
	киоск
	сантехника
	8,6

	5
	Глинковский район,
д. Яковлево
(около стар. магазина)
	-
	       отсутствует
	бессрочно
	Мобильные объекты
	Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	86
	Глинковский район,
д. Рубежики
(при въезде в деревню)
	       -
	       отсутствует
	бессрочно
	Мобильные
объекты
	    Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	7
	Глинковский район,
д. Слободка
(при въезде в  деревню)
	       -
	       отсутствует

бессрочно

Мобильные
объекты

     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	88
	Глинковский район,
д. Новая
(при въезде в деревню)
	       -
	     отсутствует
	бессрочно

Мобильные
объекты
	    Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	19.
	Глинковский район,
д. Путятино
(при въезде в деревню)
	        -
	     отсутствует
	бессрочно

Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	110
2
	Глинковский район,
д. Тимошово
(при въезде в деревню)
	        -
	     отсутствует
	бессрочно
	Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	11
	Глинковский район,
д. Басманово
(при въезде в деревню)
	        -
	     отсутствует
	бессрочно
	    Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	112
	Глинковский район,
д.Хотеево
(при въезде в деревню)
	        -
	       отсутствует

бессрочно

Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	113
	Глинковский район,
д. Ясенок
(при въезде в деревню)
	       -
	       отсутствует

бессрочно
	Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	114
	Глинковский район,
д. Денисово
(при въезде в деревню)
	        -
	       отсутствует

бессрочно
	Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	115
	Глинковский район,
д. Бердники
(при въезде в деревню)
	       -
	       отсутствует
	бессрочно
	Мобильные
объекты
	     Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	116
	Глинковский район,
д. Ясенок
(при въезде в деревню)
	        -
	       отсутствует

бессрочно
	Мобильные
объекты
	    Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	817
	Глинковский район,
д. Ивонино
(при въезде в деревню)
	        -
	       отсутствует

бессрочно
	Мобильные
объекты
	    Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	118
	Глинковский район,
д.Алексеево
(при въезде в деревню)
	        -
	        отсутствует
	    бессрочно
	Мобильные
объекты
	    Без ограничений
	-
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	219
	Глинковский район,
д. Климятино
(при въезде в деревню)
	       -
	      отсутствует
	бессрочно
	Мобильные
объекты
	    Без ограничений

          -
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	220
	Глинковский район,
д. Крашнево
(при въезде в деревню)
	       -
	        отсутствует
	бессрочно
	Мобильные
объекты
	     Без ограничений

          -
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	221
	Глинковский район,
д. Василево
(при въезде в деревню)
	       -

    отсутствует

   бессрочно

Мобильные
объекты
	     Без ограничений

         -
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	222
	Глинковский район,
д. Иваники
(при въезде в деревню)
	       -

      отсутствует

   бессрочно
	Мобильные
объекты
	      Без ограничений

          -
	с   01.01.2015
по 31.12.2015

	23
	с. Глинка,
ул. Ленина, (около д.33)
	       -
	      отсутствует
	бессрочно

	(киоск)
	     Без ограничений

-

	224
	с. Глинка,
ул.Строителей,(около д.1)
	       -
	      отсутствует
	бессрочно
	киоск

	Продовольственные товары
	-

	225
	с. Глинка,
ул. Ленина,(около д.24)
	       -
	отсутствует
	бессрочно
	киоск
	Без ограничений
	-

	226
	Глинковский район
д. Яковлево
	       -
	отсутствует
	бессрочно
	киоск
	Без ограничений
	-

	227
	Глинковский район
д. Добромино
	       -
	отсутствует
	бессрочно
	киоск
	Без ограничений
	-

	228
	Глинковский район,
д. Ясенок
	       -
	отсутствует
	Бессрочно
	киоск
	Без ограничений

-

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ

РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

1

4 октября

2015 г. №

384

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Глинковский район»

от 09 июня 2011г. №133

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381

-

ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от  27.01.2011

года  № 38 «Об утверждении Порядка разр

аботки и утверждения органами местного

самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем

размещения нестационарных торговых объектов»,

Администрация  муниципального образования «Глинковский  район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т

:

1.  Внести  изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области, утвержденную постановлением Администрации муниципального

образования «Глинковский район

» от 09 июня 2011 года №133 (в редакции

постановлений от 26.03.2013г. №72, от 21.02.2014г. №48), изложив её в новой

редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете  «Глинковский вестник».

3.  Контроль за исполн

ением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы  Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

Г.А. Саулина

        АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   «ГЛИНКОВСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     о т   1 4 октября  2015 г. № 384

О внесении изменений в постановление   Администрации муниципального  образования «Глинковский район»   от 09 июня 2011г. №133

             В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381 - ФЗ «Об  основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от  27.01.2011  года  № 38 «Об утверждении Порядка разр аботки и утверждения органами местного  самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем  размещения нестационарных торговых объектов»,     Администрация  муниципального образования «Глинковский  район»  Смоленской области п о с т а н о в л я е т   :                1.  Внести  изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской  области, утвержденную постановлением Администрации муниципального  образования «Глинковский район » от 09 июня 2011 года №133 (в редакции  постановлений от 26.03.2013г. №72, от 21.02.2014г. №48), изложив её в новой  редакции (прилагается).              2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете  «Глинковский вестник».             3.  Контроль за исполн ением настоящего постановления оставляю за собой.         И. о. Главы  Администрации   муниципального образования   «Глинковский район»                                                                                 Смоленской области                                                                                         Г.А. Саулина